Itatiba, 16 de fevereiro de 2017.

Ofício nº 65/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimentos.
Prezado Gerente da CPFL,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimentos nº 45, 46, 47, 52, 53, 55, 56, 59, 61 e 63/2017, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,
FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal
Ao Senhor

SAMUEL ZORDAN

Gerente de Contas da CPFL

Rua XV de Novembro, 472

CEP: 13.970-270 – Itapira, SP